100         5.315,00 ROL ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MTS C/CAPA

Registro no M.S.: 0010150470704 WILTEX         8,15    43.317,25
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    43.317,25
(QUARENTA E TRES MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.